
MARĶĒJUMS 

V/NRP/04/1627 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

FLAKONS 100 ml; 250 ml 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Pen-Strep 20/20 inj. susp. suspensija injekcijām liellopiem, cūkām, aitām, suņiem, kaķiem 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

Aktīvās vielas: 

Viens ml suspensijas satur: 

Prokaīna benzilpenicilīns   200 000 IU 

Dihidrostreptomicīna sulfāts  250 mg (atbilst 200 mg dihidrostreptomicīna 

pamatvielas) 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 ml 

250 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi, cūkas, aitas, suņi, kaķi. 

 

6. INDIKĀCIJAS 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Intramuskulārām injekcijām. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Liellopiem, aitām: 

Gaļai un blakusproduktiem: 21 diena. 

Pienam: 2,5 dienas. 

Cūkām: 

Gaļai un blakusproduktiem: 21 diena. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 



 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas izlietot 21 dienas laikā. 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

  

Uzglabāt 8°- 15°C temperatūrā labi noslēgtu, lai pasargātu no gaismas. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību 

aktiem. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA 

PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

V.M.D. n.v. 

Hoge Mauw 900 

B-2370 Arendonk 
Beļģija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS 

 

V/NRP/04/1627 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


